i stsc_noi ¢81800t . ACOmi ¢81800t. 001. 6211. 09-10-2019. A. 19.

ISTITUTO COMPRENSIVO
“Severino Fabriani”

SPILAMBERTO (MO)
Scuola dell’Infanzia “Don Bondi” Spilamberto - Scuola dell’Infanzia “G. Rodari” S .Vito
Scuola Primaria “G. Marconi” Spilamberto - Scuola Primaria “C. Trenti” S.Vito
Scuola Secondaria di 1° grado “S. Fabriani” Spilamberto
Viale Marconi, 6 — 41057 SPILAMBERTO (MODENA)
Tel. 059-784188 Fax 059-783463 - Codice Fiscale 80010130369
E-mail: moic81800t@istruzione.it PEC: moic81800t@pec.istruzione.it sito web: www.icfabriani.edu.it

Spilamberto, 09-10-2019

AISITO
I.C. FABRIANI DI SPILAMBERTO

Oggetto: Elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di
Classe/Interclasse/Intersezione a.s. 2019/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il T.U. D. Lg.vo 297/94;

VISTA I’O.M. 15/07/°91 n. 215 e successive norme integrative (00.MM n. 267 del
04/08/95, n. 293 del 24/06/96 e n. 277 del 17/06/98);

VISTA la Circolare Prot. n. 0020399 del 01-10-2019

DECRETA

sono indette le elezioni per il rinnovo del Consigli di Intersezione, Interclasse, Classe nei seguenti

giorni:

> 21/10/2019 per la Scuola dell’Infanzia

> 22/10/2019 per la Scuola Primaria

> 23/10/2019 per la Scuola Secondaria di 1° grado  CLASSI I°

> 24/10/2019 per la Scuola Secondaria di 1° grado  CLASSI II°

> 25/10/2019 per la Scuola Secondaria di 1° grado ~ CLASSI 1II°
/ iﬂ/f,_; LD ,,‘it"N*TE SCOLASTICO
by : ,,,argherl a Montalbano
".“n." IRve (,Q\haﬂhyvt()

> 3 Al sito dell’ istituto comprensivo www.icfabriani.edu.it

- Alla Commissione elettorale



